| ^ЗК0Н0ДеП"6/1ЬМ06 СобрЗККб
Ир(-.угС!'ОЙ 540ЛЙСТК

№ ПЗ

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

20.06.2023 № 02-01-6810/23
на№ Исх. 1856 от 02.06.2023

Факс: (3952) 241-773

Е-таН: таП@§0У1гк.ги

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1212 «О внесении изменений в
отдельные законы Иркутской области» (далее - проект закона), внесенный
группой депутатов Законодательного Собрания Иркутской области,
рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 060ЕС35Е705А1273347АГОЕС20011706
Владелец Кобгев Игорь Ивапович
Действителен с 26.05.2023 по 18.08.2024

С уважением,

И.И. Кобзев

Свечникова М.В.
(3952) 21-49-78

Законодательное Собрание
М р кутской в хж а сти

В*. №. л_,_7_т Чф, п
V Ь 2а?С | Да I а.—

|н а ф I листах, и нд е \ф[~(А
г.